EDITAL DE RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS

REFERENTE AO EDITAL 022/2020

 O  Colégio  Técnico  Industrial  de  Santa  Maria(CTISM),  por  meio  do  projeto  de  ensino,  nº
049121(Tópicos em Matemática pura),  torna público o resultado final  para seleção de alunos dos
Cursos de Matemática da UFSM ou dos cursos do CTISM, conforme o edital 003/2020, a Resolução
01/2013-UFSM e o Regulamento de Bolsas do CTISM.

Colocação NOME

 1º Lugar (Bolsista) Pedro Artur Tomazzi

 2º Lugar (1º Suplente) Andressa Paula Wrzesinski

DATA

Santa Maria, 16 de abril de 2020

_______________________________
Prof. Pedro André Pires Machado